
!

LJ Segretario Com.le
~Albo
TI Segr/Protocollo

)21 Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-Culturali

REG. GEN. n ç; del Z 3--/2 2&!.J
DETERMINAZIdNE INT. n. 109 del 25-11-2013

OGGETTO: manifestazioni "Natale 2013 affidamento servizio realizzazione VJ!' edizione presepe
vivente- jraz, Pasteria" P.za Sac. Dominici nei giorni 26,28,29 dicembte 2013 e 1,5,6 gennaio 2014
mediante prestazione occasionale, a cura della Parrocchia "S. Giuseppe"di Pasteria, per l'importo lordo di
€ 2.200,00

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
ACQUISITA al prot.l5791 del 25-11-2013 la comunicazione di disponibilità ad effettuare, mediante
prestazione occasionale, con assunzione di ogni obbligo in merito, da parte della Parrocchia "S. Giuseppe"
di Pasteria, nella persona del legale rappresentante Sac. Salvatore Grasso, con sede in Via Pasteria, 40 c.P.
92004300874, la realizzazione dell' evento in oggetto da effettuarsi presso P.za Sac. Dominici nei giorni
26,28,29 dicembte 2013 e 1,5,6 gennaio 2014 per l'importo lordo di € 2.200,00;
VISTO l'atto di indirizzo verbalmente diramato dall' Ass.re Sig. Francesco Franco diretto alla
realizzazione di che trattasi ;
ATTESO CHE con lo stesso atto è stata demandata a questo Responsabile di Area l'assunzione dei
conseguenti atti gestionali di impegno:
RILEVATO CHE le prestazioni occasionali di natura autonoma rientrano nelle previsioni dell'art. 67, co. I,
lett. l) del D.P.R. n. 917/86 (redditi diversi), sono escluse dal campo di applicazione dell'l.V.A. ai sensi
dell'art. 5 del D.P.R. n. 633/72 e restano assoggettate a ritenuta d'acconto del 20%;
RITENUTO di accogliere la suddetta proposta di prestazione occasionale, per un importo lordo complessivo
di € 2.200,00 con imputazione al cod. 1.05.02.03/3 del bilancio 2013;
VISTO l'art. 51 della L, n. 142/90, come sostituito dall'art. 6 della L. n.127/97, introdotto nella Regione
Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai dirigenti o ai
responsabili dei servizi e degli uffici;
VISTA la L,R. 23/98;
VISTO l'art. 56 della L, n. 142/90, come recepito dalla L. R. n. 48/91 e come modificato dall'art. 13 della
L,R. n. 30/2000;
VISTO il D.Lgs. n. 267/00 e ss. mm. ed ii.;
VISTO il vigente regolamento di contabilità;

DETERMIN A
DI AFFIDARE, per i motivi in premessa evidenziati, ai sensi dell'art. 61, co. 2, del D.Lgs. n. 276/03 il
servizio di affidamento realizzazione dell' evento, denominato VII\ edizione presepe vivente- fraz,
Pasteria" P.za Sac. Dominici nei giorni 26,28,29 dicembte 2013 e 1,5,6 gennaio 2014 alla Parrocchia
"S. Giuseppe" di Pasteria, nella persona del legale rappresentante Sac. Salvatore Grasso, con sede in Via
Pasteria, 40 c.P. 92004300874, Calatabiano, da effettuarsi mediante prestazione occasionale autonoma per
l'importo lordo complessivo di 2.200,00; .
DI IMPUTARE la somma lorda di € 2.200,00 al Cod 1.05.02.03/3 del bilancio 2013, e di liquidarla, con
separato e successivo atto, ad avvenuta regolare esecuzione dei servizi affidati e previa presentazione di
parcella per prestazione occasionale, esente da I.V.A. ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. n. 633/72 ed assoggettata
a ritenuta d'acconto del 20% ;
DARE ATTO, altresÌ, che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Resp.le del Servizio economico-
finanziario.

Il Responsabile dell'Area
(dr.ssa SanjffDi};)la)

n/~



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:

• all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art. l, cO.l, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

~ • all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa di € ~ Bilancio 2013, sull'intervento Imp. n. JJ.t ,.

Calatabiano lì, ~ ( t::?
IL RESP.DELL'AREAECON.- FINANZ.

NON COERENTECON LEREGOLE
DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

Data Firma


